Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.kkb1. krasu.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	06.03.2020 г. №.220-20

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения

	1
	Бумага для плоттера
	Бумага для плоттера Akzent InkJet, 914мм*45м, 90г/м2, вт. 50,8 мм, 169%
	шт.
	3

	2
	Клей - карандаш 40гр
	Вес - не менее 40 гр. Не содержит растворителей. Не токсичен.
	шт.
	15

	3
	Папка-вкладыш с перфорацией
	Папка-вкладыш с перфорацией плотность 40 мкр.
	шт.
	200

	4
	Папка накопитель с арочным механизмом 80мм
	Папка накопитель с арочным механизмом 80мм
	шт.
	20

	5
	Пленка для ламинирования А3
	Пленка для ламинирования 303х426 А3 (125 мик) 100 шт.
	шт.
	1

	6
	Скотч двуххсторонний
	Скотч двухсторонний 50 мм*10 м, полипропилен.
	шт.
	2

	7
	Штамп металлический с оснасткой 20*50 мм
	Штамп металлический на оснастке 20*50 мм.
	шт.
	1

	8
	Термоэтикетка 58х60мм. 450 шт/рулон.
	Термоэтикетка 58х60мм. 450 шт/рулон.
	шт.
	35

	9
	Штамп 47х18 с автоматической оснасткой
	Штамп 47х18 с автоматической оснасткой
	шт.
	2

	10
	Штамп 58х22мм с автоматической оснасткой
	Штамп 58х22мм с автоматической оснасткой
	шт.
	1

	11
	Печать круглая диаметром 40мм., с автоматической оснасткой
	Печать круглая диаметром 40мм., с автоматической оснасткой
	шт.
	1

	12
	Штамп 75*38 с автоматической оснасткой
	Штамп 75*38 с автоматической оснасткой
	шт.
	1

	13
	Набор маркеров текстовыделителей
	Тип Набор маркеров
Толщина линии, мм 1-4
Назначение Для подчеркивания, Для рисования, Для творчества
Материал Пластик
Цвет чернил зеленый, желтый, оранжевый, розовый
Комплектация 4 маркера
Упаковка Чехол
	уп
	6

	14
	Блокнот для флипчарта
	Блокнот для флипчарта 67*92см белый 20 листов
	шт.
	2

	15
	Маркер текстовыделитель
	Тип Маркер
Толщина линии, мм 1,0/5,0
Поверхность Бумага
Назначение Для подчеркивания, Для рисования, Для творчества
Материал Пластик
	шт.
	170

	16
	Папка - планшет с верхним прижимом
	Папка - планшет с верхним прижимом, пластик, прижим металический
	шт.
	85

	17
	Набор маркеров для флипчарта
	Предназначен для письма на бумажных блоках для флипчартов. Благодаря специальной формуле не допускает просачивания чернил на следующие за рабочим листы даже при пятикратном нанесении на одно место. Закругленный пишущий узел. Ширина линии - 2 мм. Длина непрерывной линии - 600 м. Плотный колпачок с клипом предотвращает высыхание. Цвет колпачка соответствует цвету чернил.
	шт.
	6

	Срок поставки: не более 5 календарных дней с момента заключения контракта.

	Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru 5337168@mail.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	Предложения принимаются в срок до 11.03.2020 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Куликова И.О./

	Исполнитель:

	[bookmark: _GoBack]Королев Андрей Владимирович, тел.